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اعلام محدودیت های ترافیکی جاده ها در 
تعطیلات آخر هفته

 احتمال یک طرفه شدن چالوس و 
هراز

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور 
فراجا محدودیت های ترافیکی جاده های کشور در 
تعطیلات پایان هفته را تشریح کرد. سرهنگ احمد 
گفت:  این باره  در  ایسنا،  با  گفت وگو  در  شیرانی 
محدودیت های ترافیکی در جاده های کشور از ظهر 
امروز آغاز شده و تا روز شنبه ۲۸ مرداد ماه ادامه 
خواهد داشت. بر این اساس تردد موتور سیکلت 
از ساعت ۱۲ ظهر امروز تا ساعت شش صبح روز 
شنبه از محورهای کرج - چالوس ، هراز ، فیروزکوه 
و محور تهران - سمنان - مشهد و بالعکس ممنوع 
و  انتظامی  سیکلت های  موتور  تردد  البته  است.  
امدادی برای انجام ماموریت های ضروری در مسیر 
مجاز جریان ترافیک بلامانع خواهد بود. وی درباره 
محدودیت های ترافیکی اعمال شده در جاده چالوس 
نیز گفت: در این محور تردد انواع وسایل نقلیه در 
تا ۲۴   ۱۲ ساعت  از  ترافیک  بودن  پرحجم  صورت 
روز جمعه از کرج و ابتدای آزادراه تهران – شمال 
به سمت مرزن آباد ممنوع بوده و در صورت اعلام 
مأموران پلیس راه درمحل، تردد انواع وسایل نقلیه 
از ساعت ۱۵ تا ۲۴ همان روز از مرزن آباد به سمت 
کرج و تهران بصورت یکطرفه خواهد بود. در این 
محور همچنین تردد انواع تریلر ، کامیون و کامیونت 
کماکان ممنوع است. رئیس مرکز اطلاعات و کنترل 
ترافیک پلیس راهور فراجا اضافه کرد:  در محور هراز 
نیز پیش بینی شده تا  از ساعت ۱۴ تا ۲۲ روز جمعه 
در صورت سنگین بودن بار ترافیک، این محور از 
شمال به جنوب به صورت مقطعی یک طرفه شود. 
این محور کماکان  از  تریلرها  همچنین تردد کلیه 
ممنوع است و در مورد تردد کامیون ها و کامیونت ها 
به استثنای حاملان مواد سوختی و فاسدشدنی نیز 
تا ۲۴ روز چهارشنبه  از ساعت ۱۲  این ممنوعیت 
و  پنجشنبه  روزهای  تا ۲۴   ۶ ساعت  از  همچنین 
جمعه وجود دارد. شیرانی همچنین تاکید کرد که 
اجرای محدودیت های مذکور منوط به افزایش حجم 
وضعیت  چنانچه  و  بود  خواهد  محورها  در  تردد 
ترافیک عادی باشد، با هماهنگی ، اجرای محدودیت 
ها لغو خواهد شد. وی با اعلام شماره تلفن ۱۲۰ 
منظور  به  که  خواست  مسافران  و  رانندگان  از 
و  انتخاب مسیری مناسب  تدابیر مناسب،  اتخاذ 
کوتاه شدن زمان سفر، پیش از آغاز مسافرت با این 
شماره تماس گرفته و از آخرین وضعیت جوی و 

ترافیکی جاده های کشور با خبر شوند.

اما چیزی که خشم جامعه را برمی انگیزد تناقض های بی شمار 
به  مداوم  فرصت دهی  و  مرکز  این  اتفاقات  مورد  در  مسئولان 
مرکزی است که به گفته مدیران سازمان بهزیستی دست کم از 

یکسال پیش به تخلفات  آن اشراف داشته اند.
از  پر  بوشهر  آبی  نیلوفران  معلولان  از  نگهداری  مرکز  پرونده  
حرف های متناقض  است . تناقض اول اینکه دادگستری بوشهر 
واقعیت  اما  اخراج شده  از مرکز  پارسال  فرد ضارب،  کرد  اعلام  
این نبود. این یعنی بهزیستی حتی به دادگستری هم اطلاعات 
نادرست داده بود و مدیرکل بهزیستی بوشهر چند روز بعد تأیید 

کرد که فرد ضارب تا چند روز پیش سرکار بوده است.
را  ضارب  بودن  کار  روی  بوشهر  بهزیستی  مدیرکل  وقتی  اما 
واقع  در  مطلب،  این  تائید  چون   شد  عزل  بلافاصله  پذیرفت 
ادعای اخیر بهزیستی مبنی بر رسیدگی قبلی  به تخلفات مرکز 
را رد می کرد و این صداقت به مذاق مسئولان سازمان بهزیستی 

خوش آمدنی نبود.
تناقض های مدیر کل بازرسی بهزیستی

تناقض  دیگر، اظهارات مدیرکل بازرسی سازمان  بهزیستی است. 
حسینی در اظهاراتش  به صورت پراکنده گفت  ما پارسال با مرکز 
برخورد کردیم. هفته پیش هم برخورد کردیم و الان هم با توجه به 

انتشار فیلم  دوباره برخورد کردیم .
وی حتی در گفتگو با یکی از برنامه های تلویزیونی گفت ما به 

محض وقوع اتفاقات این چنینی از آن مطلع می شویم .
پس همین مطلب حسینی هم دچار تناقض است . وقتی  وی 
می گوید ما پنجشنبه ی قبل از انتشار فیلم  با مرکز برخورد کرده 
بودیم  یعنی از ماجرای ضرب و جرح اطلاع داشته و تأیید می کند 

که همه بخش های این فیلم مربوط به سال گذشته نیست .
تناقض بعدی حسینی  این است که وی  حتی اگر قبل از انتشار 
هم با مرکز برخورد کرده باشد پس باز برخورد مناسبی صورت 
نداده . چون همه برکناری ها و لغو مجوز بعد از انتشار فیلم  اتفاق 
افتاده. بنابراین می توان گفت وی  و افرادی که در جایگاه برخورد با 

مرکز قرار داشتند در این خصوص صادق نیستند.
رئیس  معلولان  مشاور  اظهارات  به   پرونده  این  دیگر  تناقض 
سازمان بهزیستی برمی گردد. او هم در جریان انتشار فیلم  مرکز 
اعلام کرد از ۳ سال پیش درگیر موضوع نیلوفران آبی بوده اما 

زورم نرسید در این خصوص کاری بکنم.
آگاهی از سلامت حیدریان

از  دیگر  یکی  از حقوق معلولان  می گوید:  دفاع  کمپین  مدیر 
تناقض های پرونده این است که از فردی به نام علیرضا حیدریان 
خبری نیست  و در حالیکه ما در گزارش خود از او نام  بردیم و 
گفتیم او از کسانی است که دستش  در اثر کتک  خوردن شکسته 
و به مرکز درمانی ارجاع نشده و همچنان درد دارد، اما مسئولان 

بهزیستی سخنی از به میان نیاورده اند.
بهروز مروتی ادامه می دهد: خواسته ما این است که بهزیستی  
عکسی از حیدریان و دستش  بدهد تا افکار عمومی از سلامت او 
آسوده خاطر شود و همچنین  بهزیستی بصورت علنی بگوید تا 
بدانیم  رسیدگی ها و احکام قبلی که در برخورد با این مرکز صادر 

کرده با تخلفات رخ داده چقدر تناسب داشته است .
جرم مدیر مرکز بیش از ضارب است

مروتی همچنین سایه انداختن روی جرم مدیر مرکز را تناقض 
بعدی می داند. او می گوید: میزان جرم صورت گرفته توسط رئیس 
مرکز به مراتب بیشتر از فردی است که عمل ضرب و شتم را انجام 

می دهد. ما در فیلم می بینیم  مدیر مرکز نه تنها شاهد بدرفتاری 
عوامل است بلکه به معلولی  که بی هوش و بی حال روی تخت 
افتاده تشر می زند و با تکان های دست و سر او را تهدید می کند. 
پس او به عنوان عامل و مباشر، جرم بیشتری دارد اما توجه ها 
روی فرد ضارب است.وی تاکید می کند: مدیر مرکز بعنوان  متولی 
ضرب و جرح معلولان باید مورد پیگرد قضایی قرار گیرد و یکی از 
مطالبات ما محرومیت مادام العمر او از داشتن هرگونه  مجوز در 

حوزه فعالیت های بهزیستی است.
مدیرکل عزل شده حرف بزند

اینکه  تایید  بابت  بوشهر  بهزیستی  مدیرکل  می گوید:  مروتی 
فرد ضارب پارسال اخراج نشده برکنار شد او علت اخراج ضارب 

را نگفت اما امیدوارم اکنون که عزل شده حرف بزند تا جامعه 
و  نگرفته  صورت  مرکز  با  برخوردی  گذشته  سال  شود  مطمئن 
اقلا ننگ مسامحه و کنارآمدن بهزیستی با مراکز شکنجه کننده 
معلولان از پیشانی این سازمان زدوده  شود و در صورت برخورد 
هم بگوید احکام صادره با تخلفات و جنایات رخ داده در مرکز 

تناسب داشته است .
ابعاد جدید پرونده  نیلوفران آبی

اما به نظر می آید موضوع مرکز نیلوفران آبی که اکنون با کنار 
رفتن پرده های مخفی کاری معلوم شده که نه تنها آبی نیست بلکه 
سرخ و کبود است و حتی از گلبرگ های بی جانش خون می چکد 
و از چشم های کم فروغش درد جاری است وارد ابعاد جدیدتری 

می شود.
ولی اسماعیلی، رئیس کمیسیون اجتماعی  مجلس درباره این 
موضوع می گوید: من به بهزیستی گفتم اگر فیلم برای گذشته 
است پس گزارشی از اقدامات انجام شده به ما بدهید و مدیران 
بهزیستی گفتند همان موقع برخوردهای لازم را هم در مورد لغو 
مجوز مرکز و هم برخورد با افرادی که این  کار قبیح را با معلولان 

انجام داده اند به عمل آوردیم.
وی می افزاید: من  چند جای دیگر هم فیلم را دیدم و باز راجع 
به آن پرسیدم اما از بهزیستی به من گفتند این همان فیلم قبلی 
و برای پارسال است که تقطیع شده و واقعی نیست اما اگر فیلم 
جدید و متعلق به سال جاری باشد حتما با سازمان بهزیستی 
برخورد می کنیم. در این زمینه  تعارف نداریم و در گزارش به صحن 

مجلس و به نهادهای نظارتی آن را مطرح می کنیم .
رئیس کمیسیون اجتماعی  مجلس تأکید می کند: من مجددأ 
گزارش بهزیستی را مطالعه می کنم و اگر ببینم واقعا این اتفاق 
مربوط به امسال و جدید باشد بهزیستی را به کمیسیون احضار 

خواهم کرد.
با بهزیستی برخورد سختی خواهیم کرد

این مسئول توضیح می دهد: ما از اول این ماجرا به آن ورود 
و با سازمان بهزیستی اتمام حجت کردیم و گفتیم این حادثه 
نباید تکرار شود اما اگر یقین کنیم  که تکرار شده و فیلم اخیر 
برای امسال است با این نهاد برخورد سختی خواهیم کرد.رئیس 
کمیسیون اجتماعی مجلس تصریح می کند: در خصوص شکنجه 
اخیر معلولان در بوشهر بحث حاکمیتی مطرح است و ما قطعا 

در خصوص قصور صورت گرفته با بهزیستی برخورد می کنیم .
نماینده اردبیل همچنین اضافه می کند: جریحه دار شدن عواطف 
مردم و بخصوص والدینی که فرزندانشان را به این  مراکز سپرده اند 
برای ما بسیار مهم است . در این راستا نظارتمان را در این مراکز از 
طریق موظف کردن سازمان بهزیستی به آنلاین کردن دوربین های 
مدار بسته و تأمین منابع لازم برای اداره مطلوب مراکز نگهداری 
افزایش داده ایم .وی می گوید: همچنین اعزام بازرس های ویژه به 
مراکز از دیگر اقدامات نظارتی است که اتخاذ شده  اما اینها باز 
کفایت نمی کند و من  تصمیم دارم همه اتفاقات مصداقی را هم 
بررسی کنم بنابراین از مطلعین می خواهم اگر موارد دیگری از 
تخلف و شکنجه معلولان در مراکز نگهداری سراغ دارند به منظور 
بررسی برای من ارسال کنند. من خارج از مجموعه بهزبستی موارد 
را مورد رسیدگی قرار داده و گزارش آن را حتما به رسانه ها اعلام  

می کنم.
مردم مستندات شکنجه معلولان را به ما برسانند

اسماعیلی همچنین از همه مردم خواست  در همه شهرها اگر 
از تخلفی مشابه آنچه در مرکز نیلوفران آبی رخ داده مستندات، 
نمایندگان  سایر  و  وی  دست  به  را  آن  دارند  گزارش  و  فیلم 
مجلس برسانند و گفت: ما حاضریم  حتی خودمان شخصا از 
محل تخلف بازدید کرده  و به موضوع رسیدگی کنیم.وی تأکید 
می کند: گزارش گیری را به طور مرتب ادامه خواهیم داد و هرجا 
به  و  کرده  بررسی  را  آن  واقع شده   موردی مغفول  ببینیم هر 
مجلس گزارش نظارتی خواهیم داد و در سه شنبه های نظارتی 
قصور افراد را پیگیری می کنیم.این نماینده مجلس کمبود منابع 
مالی سازمان بهزیستی را از عمده مشکلات این دستگاه دانسته 
می گوید: دولت و مجلس باید با تخصیص منابع به کمک این 

سازمان  بیایند.

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس: با بهزیستی اتمام حجت کردیم

ونده آزار در نیلوفران آبی   تناقض های پر
 رئیس کمیسیون اجتماعی  مجلس می گوید: من به بهزیستی گفتم اگر فیلم برای گذشته است پس گزارشی از اقدامات 
انجام شده به ما بدهید و مدیران بهزیستی گفتند همان موقع برخوردهای لازم را هم در مورد لغو مجوز مرکز و هم برخورد 
با افرادی که این  کار قبیح را با معلولان انجام داده اند به عمل آوردیم.بیش از یک هفته از انتشار فیلم های مربوط به ضرب و 
شتم معلولان ساکن در مرکز نگهداری نیلوفران آبی می گذرد و هنوز رنجش  افکار عمومی از تماشای آن صحنه ها تازه است. 
این رنج وقتی بدانی  معلولان این مرکز همگی کم توان ذهنی هستند و قادر به دفاع از خود و حتی بیان آنچه بر سرشان می آید 

نیستند، بیشتر می شود.

 ۲۶( پنجشنبه  از  تهران،  استان  هواشناسی  کل  اداره  اعلام  اساس  بر 
مردادماه( تا اواسط هفته آینده روند تدریجی افزایش دما در سطح استان 
پیش بینی می شود. به گزارش ایسنا بر اساس بررسی نقشه های پیش یابی و 
تحلیل الگوهای پیش بینی عددی، وضعیت جوی استان تهران طی پنج روز 
آینده آسمانی صاف تا کمی ابری و در ساعات بعد از ظهر و شب همراه با 
وزش باد و گاهی افزایش سرعت وزش باد به ویژه در نواحی جنوب غربی و 

شمال شرقی استان پیش بینی می شود. طی این مدت گاهی افزایش ابر در 
ارتفاعات مورد انتظار است.از پنجشنبه )۲۶ مردادماه( تا اواسط هفته آینده 

روند تدریجی افزایش دما در سطح استان پیش بینی می شود.
بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، ورامین با بیشینه دمای 
۳۸ درجه سانتیگراد گرم ترین نقطه استان تهران در ۲۴ ساعت گذشته 
گزارش شده است.آسمان تهران ۲۵ مرداد  ماه صاف، در بعضی  ساعت ها 
وزش باد با حداقل دمای ۲۳  و حداکثر دمای ۳۴ درجه سانتیگراد و طی 
 پنجشنبه ) ۲۶ مردادماه( صاف، در بعضی ساعت ها وزش باد با حداقل 

دمای ۲۴ و حداکثر دمای ۳۵ درجه سانتیگراد پیش بینی می شود.
این در حالی است که بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران 
وضعیت جوی این استان وزش باد شدید و خیزش گرد و خاک در برخی 
نواحی و افزایش دما طی روزهای پایانی هفته پیش بینی می شود. بر اساس 
بررسی نقشه های پیش یابی و تحلیل الگوهای پیش بینی عددی وضعیت 
جوی استان تهران طی پنج روز آینده آسمانی صاف تا کمی ابری و در 
ساعات بعد از ظهر و شب همراه با افزایش سرعت وزش باد پیش بینی 

می شود.

افزایش دمای تهران تا اواسط هفته آینده

جریحه دار شدن 
عواطف والدینی 
که فرزندانشان 
را به این  مراکز 

سپرده اند بسیار 
مهم است و در 

این راستا نظارت 
را در این مراکز 
از طریق موظف 
کردن سازمان 

بهزیستی به 
آنلاین کردن 

دوربین های مدار 
بسته و تأمین 

منابع لازم برای 
اداره مطلوب 

مراکز نگهداری 
افزایش داده ایم 

ســازمان عمــران وبازآفرینــی فضاهــای شــهری شــهرداري شــیراز در نظــر دارد عملیــات ســنداژ ، حفــاری دســتی چــاه ، تخریــب بتــن و آســفالت بــا کمپرســورجهت 
پــروژه پــل ســفیر. رحمــت را  از طریــق برگــزاری مناقصــه عمومــی در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت  ) ســتاد ( بــا شــماره فراخــوان ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۳۸۹ 
ــه آدرس                     ــه ب ــا مراجع ــد ب ــی آی ــل م ــه عم ــوت ب ــل دع ــرایط ذی ــه ش ــه ب ــا توج ــی ب ــخاص حقوق ــه اش ــذا از کلی ــد. ل ــذار نمای ــرایط واگ ــد ش ــخاص واج ــه اش ب
ــام در ســامانه مذکــور و  ــی ، ثبــت ن ــت قبل ــد. در صــورت عــدم عضوی ــدام نماین ــل آن اق ــت اســناد مناقصــه و تحوی ــه دریاف WWW.Setadiran.ir  نســبت ب
دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی صاحبــان امضــاء مجــاز از ســوی متقاضیــان جهــت شــرکت در مناقصــه الزامــی اســت. ضمنــاَ در صــورت نیــاز بــه اطلاعــات 

ــي مي باشــد. ــاده پاســخ گوی ــن: ۰71۳۸۳5۰7۲۹ آم بیشــتر شــماره تلف
 مبلغ برآورد: ۲۲/1۸5/۰۰۰/۰۰۰ ریال  

 مدت قرارداد : ۸ ماه 
 شــرایط شــرکت کننــدگان : کلیــه اشــخاص حقوقــی بــا ارائــه رتبــه بنــدی و صلاحیــت دارای اعتبــار از ســازمان برنامــه و بودجــه کشــور حداقــل پایــه 5 
ــه گواهینامــه تاییــد صلاحیــت ایمنــی از اداره کل تعــاون، کار و رفــاه  ــا موضــوع مناقصــه و ارائ ــا ابنیــه و ســابقه مرتبــط ب ــد و فــرودگاه ی در رشــته هــای راه و بان

اجتماعــی الزامــی مــی باشــد. 
 محل انجام کار: شیراز – تقاطع بلوارسفیرشمالی و رحمت - پروژ ه سفیر رحمت.

 مبلــغ ســپرده شــرکت در مناقصــه 1/11۰/۰۰۰/۰۰۰ریــال بصــورت ضمانــت نامــه بانکــی یــا فیــش واریــزی نقــدی بحســاب جــاری ســپرده 1۰۰۸۰55۰474۲ 
بانــک شــهر بنــام شــهرداری شــیراز بــا کــد مرجــع 1۰17۶۸

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخریــن مهلــت دریافــت ) توزیــع ( اســناد : متقاضیــان میتواننــد حداکثــر تــا ســاعت 1۳:۰۰ روز پنــج شــنبه مــورخ 14۰۲/۰۶/۰۲ از طریــق مراجعــه بــه 
ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ) ســتاد ( اســناد مناقصــه را دریافــت نماینــد. لازم بــه ذکــر اســت مناقصــه گــران جهــت شــرکت در مناقصــه مــی بایســت در 

موعــد مقــرر نســبت بــه دریافــت اســناد اقــدام نماینــد در غیــر اینصــورت مجــاز بــه ارائــه پیشــنهاد قیمــت نمــی باشــند .
ــد .                          ــی باش ــخ 14۰۲/۰۶/1۲  م ــنبه تاری ــک ش ــاعت1۳:۰۰ روز ی ــا س ــر ت ــامانه حداکث ــدارک در س ــناد و م ــت اس ــنهادات و ثب ــه پیش ــت ارائ ــن مهل  آخری
شــرکت کننــدگان مــی بایســت تــا قبــل از برگــزاری کمیســیون ســپرده شــرکت در مناقصــه را بــه صــورت فیزیکــی بــه آدرس  شــیراز - بلوارعدالــت جنوبــی - ابتــدای 

ــد. ــل نماین ــا تحوی ــگاه آزادگان - ســازمان عمــران و بازآفرینــی فضاهــای شــهری- واحــد قرارداده ــی - جنــب درمان ــت غرب ــوار دول بل
 تاریــخ و محــل بازگشــایی پــاکات: روز دوشــنبه  ســاعت  1۳:۰۰  مــورخ   1۳/ 14۰۲/۰۶ در محــل چهــارراه خلدبریــن، طبقــه ســوم شــهرداری منطقــه یــک 

، ســالن جلســات کمیســیون عالــی معامــلات مــی باشــد. 
 مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

 هیچ گونه وجهی بابت تعدیل آحاد بهاء پرداخت نخواهد شد.
 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
  شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 برنده مناقصه موظف است تا قبل از انعقاد قرارداد مدارک مثبته در خصوص ثبت نام در سامانه ثنا را ارائه نماید.
 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 1۰ آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 145۶  

شناسه اگهی :  1547۳75
نوبت اول: ۲4/ 14۰۲/۰5
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيرازنوبت دوم: ۲5/ 14۰۲/۰5

نوبت دوم

3119

آگهي مناقصه عمومي
1402-486

3120

ــروژه  ــی کیفــی پ ــا ارزیاب ــه  ای ب شــرکت ســهامي آب منطقــه اي گیــان در نظــر دارد فراخــوان مناقصــه عمومــی یــک مرحل
ســاماندهی رودخانــه مــرزی آســتاراچای درز محــدوده برجــک شــماره 3 و 4 – شهرســتان آســتارارا از طریــق ســامانه تــدارکات 
الکترونیکــی دولــت بــه شــماره فراخــوان 2002001076000019 برگــزار نمایــد. کلیــه مراحــل برگــزاری فراخــوان مناقصــه از 
ــه آدرس www.setadiran.ir  انجــام خواهــد شــد. لازم  ــت )ســتادیران( ب ــدارکات الکترونیکــی دول طریــق درگاه ســامانه ت
ــام در ســامانه و دریافــت گواهــی امضــای  اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــی در ســامانه، مراحــل ثبــت ن
ــدارکات الکترونیکــی  ــه خــارج از ســامانه ت ــه پیشــنهادهای واصل الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند. ب

دولــت و همچنیــن بــه پیشــنهادهایی کــه بعــد از مهلــت مقــرر واصــل شــوند ترتیــب اثــر داده نخواهــد شــد .
ــي،                        ــام خمین ــوار ام ــت بل ــه اي گیان-رش ــهامي آب منطق ــرکت س ــزار : ش ــه گ ــتگاه مناقص ــاني دس ــام و نش 1- ن

013-32669021-9 تلفــن 
2- نام و نشانی دستگاه نظارت: مهندسین مشاور طراحان البرز سبز.

3- موضوع مناقصه : ساماندهی رودخانه مرزی آستاراچای د محدوده برجک شماره 3 و 4 -شهرستان آستارا
4- مبلــغ بــرآورد اولیــه پــروژه: 255ر762ر516ر256ریــال )دویســت و پنجــاه و شــش میلیــارد و پانصــد و شــانزده میلیــون 
و هفــت صــد و شــصت و دو هــزار و دویســت و پنجــاه و پنــج ریــال( فهــارس بهــاء مــورد اســتفاده  رشــته آبیــاری و زهکشــی و 

آبخیــزداری و منابــع طبیعــی ســال 1402. 
5- مدت انجام کار : 9 ماه

6- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه :000ر000ر000ر13 ریال  )سیزده میلیارد ریال( بصورت ضمانتنامه بانکی
7- جهت اعمال بخشنامه شماره 94/158764 مورخ 1394/07/13 اهمیت مناقصه متوسط در نظر گرفته میشود.

8- حداقل شرایط پیمانکاران و شرکتها :
8-1-داشتن حداقل رتبه 5 در رشته آب از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و همچنین ظرفیت کاری آزاد.

9- تاریــخ، مهلــت، محــل دریافــت اســناد مناقصــه:  متقاضیــان واجــد شــرایط ذکــر شــده می تواننــد در ســامانه تــدارکات 
الکترونیکــی دولــت بــه آدرس http://setadiran.ir از ســاعت 8 صبــح روز چهارشــنبه مــورخ 1402/5/25 تــا پایــان وقــت 

اداری روز  یکشــنبه مــورخ 1402/5/29  ،اســناد مناقصــه را  از ســامانه فــوق الذکــر دریافــت نماینــد.
10- شایان ذکر است که پرداخت ها به صورت اوراق مشارکت، اسناد خزانه و ... می باشد.

11- حداقل نصاب مشارکت کنندگان در مناقصه مزبور، یک نفر می باشد.
12- تاریــخ، مهلــت، محــل تحویــل و تاریــخ بازگشــایی اســناد مناقصــه: مناقصــه گــران مــی بایســت اســناد مناقصــه 
را تکمیــل و ضمــن بارگــذاری کلیــه اســناد در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت در مهلــت مقــرر نســبت بــه ارســال پاکــت 
لاک و مهــر شــده الــف ) اصــل ضمانتنامــه بانکــی( تــا پایــان وقــت اداری روز  شــنبه مــورخ 1402/6/11  بــه دبیرخانــه حراســت 
شــرکت ســهامی آب منطقــه ای گیــان واقــع در رشــت – بلــوار امــام خمینــی-  شــرکت ســهامی آب منطقــه ای گیــان تحویــل 

و رســید دریافــت دارنــد. ضمنــاً پیشــنهادهای واصلــه ســاعت 10 صبــح روز یکشــنبه مــورخ 1402/6/12 بازگشــایی می گــردد.
13- اطلاعــات تمــاس ســامانه ســتاد جهــت انجــام مراحــل عضویــت در ســامانه: تلفــن مرکــز راهبــردی و پشــتیبانی 

ــد. 41934-021 می باش
14- مدت اعتبار پیشنهادات : شش ماه از تاریخ تحویل پاکات می باشد.

15- هزینه چاپ آگهی روزنامه  بر عهده برنده مناقصه می باشد.
 http://setadiran.ir  همچنیــن اطاعــات مناقصه فوق الذکر از طریق ســایت ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولــت  بــه آدرس

 قابل دسترسی می باشد.
شناسه آگهی : 1549298   

نوبت اول : 1402/05/25 نوبت دوم : 1402/05/28

نوبت اول

نیروی زمینی
ارتش جمهوری اسلامی ایران

آگهي فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله  ای با ارزیابی 
کیفی پروژه ساماندهی رودخانه مرزی آستاراچای در 

محدوده برجک شماره 3 و 4 - شهرستان آستارا

روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان 

 آگهی فقدان سند مالکیت  بخش ۶کهگیلویه آقای ابراهیم اژفنداک)اریایی نیک( فرزند آقا  باتسلیم برگ استشهادیه گواهی شده ازطرف دفترخانه 4۶دهدشت ویک برگ تقاضای 
کتبی مدعی است که  یک جلد سند  مالکیت   پلاک3۸فرعی از -54اصلی ذیل شماره ثبت105۷3صفحه10دفتر۷4  به سریال 0231۷۶۷سری الف ۸۷به نام مشارالیها   ثبت وصادر شده 
و به علت تصادف مفقود شده و مورد ثبت دارای یک مورد بازداشت می باشد نامبرده تقاضای صدور المثنای سند مالکیت نموده است لذا مراتب طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین 
نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید واگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید ویا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت المثنی 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تشلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار 1402.5.25
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